Trasformatori bassa tensione
Trasformatori di corrente 14.12
TAI
trasformatori di corrente a cavo/sbarra passante
TAS
trasformatori di corrente a cavo/sbarra passante
TAU
trasformatori di corrente a cavo/sbarra passante
TRA
trasformatori di corrente apribili a cavo/sbarra passante
TAC
trasformatori di corrente a cavo passante
TAQ
trasformatori di corrente a primario avvolto
BSA
BTA
trasformatori di corrente sommatori
Trasformatori di tensione 14.37
BTV
trasformatori di tensione
Trasformatori per impieghi speciali 14.43
14.01
Potenza assorbita (VA) dai cavi di collegamento tra TA e strumento
VA per metro di cavo bipolare a 20°C*
sezione mm2 Cu
secondario 5A secondario 1A
autoconsumo di ogni circuito di corrente
1 1 0,04
1,5 0,685 0,0274
2,5 0,41 0,0164
4 0,254 0,0102
6 0,169 0,0068
10 0,0975 0,0039
16 0,062 0,0025
* Per ogni 10°C di variazione di temperatura, i VA assorbiti dai cavi di collegamento aumentano del 4%
Amperometri elettro RQ//D4/NP 1,1VA
Amperometri elettro AQ 1,7VA
Amperometri bobina mobile con raddrizzatore AQ 0,7VA
Amperometri termici RQ 1,5VA
Amperometri termici-elettro RQ 2,5VA
Multifunzione Nemo isolati 0,5VA
Multifunzione Nemo non isolati 0,75VA
Contatori Conto 0,5VA
Relè di corrente RM 0,5VA
Trasduttore Tema fP 0,5VA
Trasduttori di corrente Tema autoalimentati 2,5VA
Trasduttori di corrente Tema con aux separata 0,5VA
Trasduttori Tesi 0,5VA
Digitali DG <_ 1VA
14.02
P1
Ip LOAD
P2
K L
S1 S2
k l
Is
Trasformatori di corrente
- Norme di riferimento EN60044-1
- Corrente secondaria normale 5A oppure 1A
- Frequenza 47÷63Hz
- Tensione di riferimento per l’isolamento 0,72kV
tensione di prova 3kV per 1’ a 50Hz
- Isolamento in classe B (CEI EN 60044-1)
- Corrente termica nominale permanente in accordo con CEI EN 60044-1
- Corrente termica nominale di corto circuito (lth):
modelli a sbarra passante 60In (max 60kA/1s)
modelli con primario avvolto 60ln (TAQ1, TAQ2 e TAQ6 30ln)
- Corrente dinamica nominale (ldyn) 2,5 lth
- Fattore di sicurezza (f.s.) <_ 5 per le classi 0,5-1-3
(per modelli TAU8-9-10-11 f.s. <_ 10)
- Funzionamento a secondario aperto per 1 minuto
- Siglatura morsetti:
primario P1 - P2 (K - L)
secondario s1 - s2 (k - l)
- Grado di protezione morsetti:
serie TAI - TRA - TAC - BTA IP20
serie TAS - TAU - TAQ - BSA IP00
(IP20 con coprimorsetto sigillabile)
- Custodia in policarbonato autoestinguente, classificazione VO
secondo UL-94 (escluso i modelli TRA11 - TRA15 in materiale
termoplastico e parziale riempimento di resina, BTA2 in
custodia metallica)
- Esecuzione tropicalizzata / impiego marino di serie
14.03
A a
B b
Up Us
Trasformatori di tensione
- Norme di riferimento EN60044-2
- Tensioni secondarie normali
100V - 110V - 100:E3V - 110:E3V
- Frequenza 47÷63Hz
- Tensione di riferimento per l’isolamento 0,72kV  } per tensioni primarie
tensione di prova 3kV per 1’ a 50Hz <_ 660V o 660:E3V
- Tensioni di riferimento per l’isolamento 1,2kV } per tensioni primarie
tensione di prova 6kV per 1’ a 50Hz ≥690V o 690:E3V
- Massima tensione di riscaldamento (fattore di tensione):
tipi inseriti tra fase e fase 1,2 Un permanente
tipi inseriti tra fase e neutro 1,2 Un permanente e 1,9 Un per 8 ore
- Siglatura morsetti:
primario A - B / secondario a - b (tipi inseriti tra fase-fase)
primario A - N / secondario a - n (tipi inseriti tra fase e neutro)
- Custodia metallica
- Esecuzione tropicalizzata / impiego marino di serie
Codice Descrizione
DC11 certificato UTF singolo TA
DC12 certificato UTF singolo TV
DC14 certificato UTF singolo contatore trifase 2 sistemi
DC15 certificato UTF singolo contatore trifase 3 sistemi
DC23 certificato UTF gruppo di misura composto da 1 contatore trifase 2 sistemi + 2 TA
DC24 certificato UTF gruppo di misura composto da 1 contatore trifase 2 sistemi + 2 TA + 2 TV
DC25 certificato UTF gruppo di misura composto da 1 contatore trifase 3 sistemi + 3 TA
DC26 certificato UTF gruppo di misura composto da 1 contatore trifase 3 sistemi + 3 TA + 3 TV
Per i codici DC23-DC24-DC25-DC26 sono forniti i singoli certificati + il certificato di abbinamento
Tutti i certificati sono forniti in originale con bollo + copia senza bollo
Certificazione UTF
- Per i trasformatori di corrente e tensione con prestazione minima 3VA in classe 0,5, la IME è in grado di fornire la certificazione
UTF dei singoli trasformatori o del gruppo di misura completo.
- Ricordiamo di prevedere sempre l’accessorio “coprimorsetto sigillabile” per ogni trasformatore.
Trasformatori bassa tensione
14.04
6 7,5 8 2 3 4 7,5 11 14 6 8 9 10 15 20 4 8 12 - 2 4
5 6 7 5 8 10 - 2 3 6 9 11 5 6 8 6 12 15 2,5 5 8 - - 3
4 5,5 6 3 6 8 2 4 6 - 2 3 4 7 8,5 3 4 6 4 8 12 1,5 3 6
3 4 5 2 4 6 - 2,5 4 - - 1,5 1,5 5,5 6,5 - 3,5 4,5 1,5 3,5 10 1 3 6
3 4 5 2 4 6 - 2,5 4 - - 1,5 1,5 5,5 6,5 - 3,5 4,5 1,5 3,5 10 1 3 6
2,5 3,5 4 - 3 5 - 2 3 1 4 5,5 - 2,5 3,5 1 2 8 - 2 6
2,5 3,5 4 - 3 5 - 2 3 - 3,5 5,5 - 2,5 3,5 1 2 8 - 2 5
2 2,5 3,5 - 2 4 - 1,5 1,5 - 2,5 5 - 2 3 - 2 6 - 1 4
- 1,5 2,5 - - 3 - - 2 - 1,5 4 - 1,5 3,5 - - 3
- 1,5 2,5 - - 3 - - 2 - 1,5 3,5 - - 4 - - 3
- 1,5 2,5 - - 3 - - 2 - - 3 - - 4 - - 3
- 1,25 2 - - 2,5 - - 1,5 - - 2,5 - - 3 - - 2
- 1,25 1,5 - - 2 - - 1,5 - - 2 - - 2 - - 1,5
- - 1 - - 1,5
Cavo
Peso 180g 290g 240g 200g 400g 320g 650g 430g 450g
Ø21 Ø22 Ø17 Ø22 Ø22 Ø22 Ø28 Ø35
Finestra 20,5x5,5 30,5x10,5 30,5x10,5 31x11 30,5x10,5 40,5x10,5 51x12,5
Sbarre
A
Corrente
primaria
40
50
60
70
75
80
100
120
125
150
160
200
250
300
400
500
600
700
750
800
1000
1200
1250
1500
1600
2000
2500
3000
3200
4000
5000
6000
8000
16x12,5 20x5 20x5 30x10 30x10 30x10 30x10 40x10 50x12
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
12 13 13 14 14 15 15 16 16vedi pagina
TAIBB
TABB
TAI200
TAIA
TAI210
TAIB
TAI230
TAIC
TAI233
TAID
TAI300
TAIE
TAI310
TAIF
TAI400
TAIG
TAI500
TAIH
3 4 5 11 15 18 7,5 10 12 15 20 25 8 12 15 - 4 6
4 5 6 12 18 22 10 12 15 20 25 30 10 12 15 2 4 6
5 6 8 15 22 26 12 15 15 25 25 30 12 15 15 6 8 10
10 12 12 8 10 12
10 12 15 8 10 12
10 12 15 8 10 12
10 12 15 10 12 15
12 15 20
14.05
40
50
60
70
75
80
100
120
125
150
160
200
250
300
400
500
600
700
750
800
1000
1200
1250
1500
1600
2000
2500
3000
3200
4000
5000
6000
8000
TAS63
TASH
Peso720g 900g 500g 750g 1500g 2000g 470g 700g
Finestra64x19 64x19 64x11 32x65 82x32 82x32 81x11 34x84
Sbarre
A
Corrente
primaria
63x15
2x50x5
63x15
2x50x5
63x10
2x50x10
2x10x60
2x10x50
2x80x10
3x80x6
2x80x10
3x80x6
81x10
2x63x10
2x80x10
3x80x5
VA
cl. 5P
0,5 1 3 5
VA
cl.5P
5 10
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl. 5P
0,5 1 3 5 10
VA
cl. 5P
0,5 1 5 10
VA
cl.5P
5 10 15 20
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
TAS63P
TAWA
TAS64
TASI
TAS65
TASL
TAS80
TASM
TAS80P
TAWB
TAS81
TASN
TAS84
TASO
15 30 30 6 7 1,5 8 10 12 15 20 25 3,5 1,5 20 40 15 4 25 10 6 3 6 8 10 10 15 20
12 25 25 5 7 1,5 6 8 10 12 15 20 2,25 1 20 40 10 4 20 8 4,5 2,5 4 6 8 8 12 15
12 25 25 5 7 2 6 8 10 10 15 15 2 1 20 40 10 4 20 9 5 3 4 6 8 8 12 15
12 25 25 5 7 2 6 8 10 10 12 15 2,25 1 20 40 10 4 16 8 4,5 3 4 6 8 6 10 12
10 20 20 4 6 2 4 6 8 8 12 15 2,25 1 15 30 10 4 15 7 4,5 3 3 5 8 6 10 12
6 12 12 4 5 1,5 2 4 6 8 10 12 2 1 10 20 10 3 12 6 4 2,5 2 4 6 5 7 10
6 12 12 3 4 1,5 - 4 6 4 8 10 1,5 8 16 7 2,5 10 5 3 2 - 2 3 3 5 8
3 6 6 3 3,5 1,2 - 3 5 1,5 6 7 1 4 8 6 2,5 8 4 2,5 1,5 - 2 6
2 5 5 2 2,5 1 - 2,5 4 1 4 6 1 - 6 - - - - 5
- 3 8 - - - 3 - 2 5 1 - 4 - - - - 4
- - - - - - -
- 1,5 5 - - - 2
20 40 40 6 10 1,5 10 12 15 15 20 25 4 2 25 50 20 5 30 12 6 3 8 10 12 12 15 20
20 40 40 8 10 2 10 12 15 15 20 25 3,5 1,5 25 50 20 5 30 12 6 3 8 10 12 12 15 20
20 40 40 8 10 1,5 10 12 15 20 25 30 5 2,5 40 80 25 5 35 12 5 - 10 12 15 15 20 25
20 40 40 8 10 1,5 10 12 15 20 25 30 4 2 40 80 25 5 35 12 5 - 10 12 15 15 20 25
20 25 30 4 2 50 100 30 6 40 12 3 - 10 12 15 20 25 30
60 120 35 6 45 10 - - 10 12 15 25 30 40
17 17 18 19 20 20 18 21 vedi pagina
Tabella riassuntiva
25 30 50 4 2 60 120 40 5 80 25 10 3 25 30 - 30 50 60 10 5
25 30 50 3 1,5 60 120 30 5 60 20 10 3 20 25 - 30 50 60 8 4
20 30 40 3 1,5 50 100 25 5 50 20 10 4 15 20 - 25 40 50 7 3,5
15 20 30 3 1,5 40 80 20 5 40 20 10 6 10 15 - 20 30 40 5 3
15 20 30 3 1,5 40 80 20 5 40 20 10 6 10 15 - 20 30 40 5 2,5
15 20 25 3 1,5 25 50 20 5 35 15 8 6 8 12 - 15 25 30 5 2,5
12 15 25 3 1,5 25 50 20 5 35 15 8 6 8 12 - 15 25 30 4 2
10 15 20 2 1 20 40 15 5 30 15 8 6 6 10 - 12 20 25 4 2
8 10 15 1 - 20 40 15 5 25 10 7 5 4 8 10 10 15 20 3 1,5
8 10 15 1 - 20 40 10 5 25 10 7 5 4 8 10 10 15 20 3 1,5
8 10 12 1 - 20 40 10 5 20 10 6 4 4 8 10 8 15 20 3 1,5
5 9 12 1 - 15 30 10 5 20 10 5 4 4 6 10 5 12 17 2,5 1,25
3 8 10 1 - 6 12 10 3 15 7 4 3 2 4 8 3 10 14 2,5 1,25
14.06
- 2 5 1 -
- 3 7 1 -
40
50
60
70
75
80
100
120
125
150
160
200
250
300
400
500
600
700
750
800
1000
1200
1250
1500
1600
2000
2500
3000
3200
4000
5000
6000
8000
Peso 1000g 2500g 3600g 1500g 1300g
Finestra 38x105 127x54 127x54 38x127 54x127
Sbarre
A
Corrente
primaria
2x12,5x100
4x5x100
3x125x10
3x100x10
3x125x10
3x100x10
2x10x125
3x10x100
3x10x125
3x10x100
VA
cl. 5P
0,5 1 3 5 10
VA
cl. 5P
0,5 1 5 10
VA
cl. 5P
0,5 1 5 10
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl. 5P
0,5 1 3 5 10
TAS105
TASP
TAS125
TASQ
TAS125P
TAWC
TAS127
TASR
TAS127B
TASS
22 23 23 24 25vedi pagina
- 1 4 - -
1,5 5 8 1 - 3 6 6 3 12 6 3,5 2,5 - 3 6 1 7 10 2 1
- - - - - - - - 25 30 - 30 50 60 10 5
100 200 50 5 100 30 15 3 25 30 - 30 50 60 12 6
14.07
70 100 40 20 -
70 180 50 10 - 70 100 40 20 3
60 100 40 20 5 60 160 40 8 - 60 100 40 20 5
50 140 40 15 - 50 100 40 15 5 50 100 40 15 - 50 100 40 15 5
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
40 100 35 10 - 40 80 35 15 4 40 100 35 10 - 40 80 35 15 4
40 80 25 10 1,5 40 80 25 10 3 40 80 25 10 1,5 40 80 25 10 3
30 50 15 6 1,5 30 50 20 10 3 30 50 15 6 1,5 30 50 20 10 3
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 50 15 6 1,5 20 50 15 6 2 20 50 15 6 1,5 20 50 15 6 2
10 40 15 6 2 10 40 15 6 2 10 40 15 6 2 10 40 15 6 2
6 35 10 5 2 6 35 10 5 2 6 35 10 5 2 6 35 10 5 2
40
50
60
70
75
80
100
120
125
150
160
200
250
300
400
500
600
700
750
800
1000
1200
1250
1500
1600
2000
2500
3000
3200
4000
5000
6000
8000
TAU8
TAUA
Peso4700g 4700g 5000g 5000g 5700g 5700g 6700g 6700g
Finestra55x125 55x125 55x165 55x165 120x125 120x125 120x165 120x165
Sbarre
A
Corrente
primaria
3x125x10
2x125x16
3x125x10
2x125x16
3x160x10
2x160x16
3x160x10
2x160x16
6x125x10
3x125x20
6x125x10
3x125x20
6x160x10
3x160x20
6x160x10
3x160x20
VA
cl.
0,5
VA
cl.5P
5 10 15 20
VA
cl.
0,5
VA
cl.5P
5 10 15 20
VA
cl.
0,5
VA
cl.5P
5 10 15 20
VA
cl.
0,5
VA
cl. 5P
5 10 15 20
TAU81P
TAXA
TAU9
TAUB
TAU91P
TAXB
TAU10
TAUC
TAU101P
TAXC
TAU11
TAUD
TAU111P
TAXD
26 26 27 27 28 28 29 29 vedi pagina
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Tabella riassuntiva
30 30 31 31
14.08
Cavo Ø110 Ø150
Finestra 50,5x80,5 80,5x120,5
Sbarre
A
Corrente
primaria
5
10
15
20
25
30
40
50
60
70
75
80
100
120
150
200
250
300
400
500
600
750
800
1000
1200
1250
1500
2000
2500
3000
4000
5000
50x80 80x120
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
15 - - 15 - - 3 7 18 3 7 18
15 - - 15 - - 5 9 20
TRA11
TAAA
TRA15
TAAB
TRA58R
TAAD
TRA812R
TAAE
8 - - 8 - -
15 - - 15 - - 2,5 5 17 - 5 14
Peso max. 4200g max. 5500g 1100g 1500g
vedi pagina
- - 3 - - 3
- - 3 - - 3
- - 5 - - 5
- - 5 - - 5
- 5 - - 5 - 1 2 4
- 5 - - 5 -
5 - - 5 - - 1,5 3 10
20 - - 20 - - 6 11 24
25 - - 25 - -
20 - - 20 - - 8 17 30
25 - -
25 - -
30 - -
30 - -
33 33 34 34 35 35
14.09
Cavo
Finestra
Sbarre
A
Corrente
primaria
5
10
15
20
25
30
40
50
60
70
75
80
100
120
150
200
250
300
400
500
600
750
800
1000
1200
1250
1500
2000
2500
3000
4000
5000
Peso
vedi pagina
- 3 - 2 4 6 6 10 12 10 12 15 20 40 45 8 4
- 3 - 2 4 6 6 10 12 10 12 15 20 40 45 8 4
- 3 - 2 4 6 6 10 12 10 12 15 20 40 45 8 4
- 3 - 2 4 6 6 10 12 10 12 15 20 40 45 8 4
- 3 - 2 4 6 6 10 12 10 12 15 20 40 45 8 4
- 3 - 2 4 6 6 10 12 10 12 15 20 40 45 8 4
- 3 - 2 4 6 6 10 12 10 12 15 20 40 45 8 4
- 3 - 2 4 6 6 10 12 10 12 15 20 40 45 8 4
- 3 - 2 4 6 6 10 12 10 12 15 20 40 45 8 4
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.5P
5 10
TAQ1
TAQE
TAQ20P
TAVA
320g 320g 350g 700g 2000g 2000g
TAQ2
TAQA
TAQ6
TAQB
TAQ10
TAQC
TAQ20
TAQD
2 4 6 6 10 12 10 12 15 20 40 45 8 4
2 4 6 6 10 12 10 12 15 20 40 45 8 4
2 4 6 6 10 12 10 12 15 20 40 45 8 4
6 10 12 10 12 15 20 40 45 8 4
10 12 15 20 40 45 8 4
10 12 15 20 40 45 8 4
10 12 15 20 40 45 8 4
10 12 15 20 40 45 8 4
10 12 15 20 40 45 8 4
20 40 45 8 4
20 40 45 8 4
20 40 45 8 4
Tabella riassuntiva
12.10
5+5
5+5+5
5+5+5+5
5+5+5+5+5
5+5+5+5+5+5
1+1
1+1+1
1+1+1+1
1+1+1+1+1
1+1+1+1+1+1
100
200
300
400
500
600
800
1000
1200
1500
Peso 500g 650g 440g 440g 4000g
A
Corrente
primaria
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1 3
VA
cl.
0,5 1
VA
cl.
0,5 1
VA
cl.
0,5
TAC80
TA085
TAC110
TA115
BSA02
TAEA
BSA03
TAEA
BTA2
TAEB
32 32 36 36 36vedi pagina
3 5 8 3 5 8
10 12 15
8 10 12
6 8 10 8 10 12
4 6 8 4 6 8
4 6 8 4 6 8
3 5 8 3 5 8
10 15 40
10 15 40
40
15
15
10 15 40
10 15 40
40
15
15
6 6 20 10 30 20 50 50 100 100 200
12.11
V
Tensione
primaria
100
110
115
220
230
240
380
400
440
450
500
600
660
690
700
800
1000
Peso
vedi pagina
6 6 20 10 30 20 50 50 100 100 200
6 6 20 10 30 20 50 50 100 100 200
6 6 20 10 30 20 50 50 100 100 200
6 6 20 10 30 20 50 50 100 100 200
6 6 20 10 30 20 50 50 100 100 200
6 6 20 10 30 20 50 50 100 100 200
6 6 20 10 30 20 50 50 100 100 200
6 6 20 10 30 20 50 50 100 100 200
6 6 20 10 30 20 50 50 100 100 200
6 6 20 10 30 20 50 50 100 100 200
6 6 20 10 30 20 50 50 100 100 200
VA
cl.
1
VA
cl.
0,5 3P
VA
cl.
0,5 3P
VA
cl.
0,5 3P
VA
cl.
0,5 3P
VA
cl.
0,5 3P
BTV3
TVVA
BTV100
TVVF
2350g 2700g 3100g 3750g 6100g 7500g
BTV6
TVVB
BTV10
TVVC
BTV20
TVVD
BTV50
TVVE
37 38 39 40 41 42
20 50 50 100 100 200
20 50 50 100 100 200
20 50 50 100 100 200
20 50 50 100 100 200
20 50 50 100 100 200
Per tensioni primarie :E3V le prestazioni in tabella si dimezzano.
Tabella riassuntiva
14.12
TAIBB Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
40A 1 TABB50B400 • TABB10B400 •
50A 1,25 1,5 TABB50B500 • TABB10B500 •
60A 1,25 2 TABB50B600 • TABB10B600 •
70A 1,5 2,5 TABB50B700 • TABB10B700
75A 1,5 2,5 TABB50B750 • TABB10B750 •
80A 1,5 2,5 TABB50B800 • TABB10B800 •
100A 2 2,5 3,5 TABB50C100 • TABB10C100 •
120A 2,5 3,5 4 TABB50C120 • TABB10C120
125A 2,5 3,5 4 TABB50C125 • TABB10C125
150A 3 4 5 TABB50C150 • TABB10C150 • •
160A 3 4 5 TABB50C160 • TABB10C160 •
200A 4 5,5 6 TABB50C200 • TABB10C200 •
250A 5 6 7 TABB50C250 • •
300A 6 7,5 8 TABB50C300 • •
accessorio coprimorsetto sigillabile ATACOP12 •
A Ø21
Fissaggio per binario 35mm (EN 50022)
Sbarra 16 x 12,5
3044
65
38 44,5
5,2 59,5
A
NT 516
14.13
TAI200 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
50A 2 TAIA50B500 • TAIA10B500 •
60A 2,5 TAIA50B600 • TAIA10B600 •
70A 3 TAIA50B700 TAIA10B700
75A 3 TAIA50B750 • TAIA10B750 •
80A 3 TAIA50B800 • TAIA10B800 •
100A 2 4 TAIA50C100 • TAIA10C100 •
120A 3 5 TAIA50C120 • TAIA10C120 •
125A 3 5 TAIA50C125 • TAIA10C125
150A 2 4 6 TAIA50C150 • TAIA10C150 •
160A 2 4 6 TAIA50C160 • TAIA10C160
200A 3 6 8 TAIA50C200 • TAIA10C200 • •
250A 5 8 10 TAIA50C250 • TAIA10C250 • •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP01 •
A Ø22
56
42
46,5*
60
88,5*
60,5*
84
A
Sbarra 20 x 5
TAI210 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
50A 1,5 TAIB50B500 • TAIB10B500
60A 1,5 TAIB50B600 • TAIB10B600
70A 2 TAIB50B700 TAIB10B700
75A 2 TAIB50B750 • TAIB10B750
80A 2 TAIB50B800 • TAIB10B800
100A 1,5 1,5 TAIB50C100 • TAIB10C100
120A 2 3 TAIB50C120 TAIB10C120
125A 2 3 TAIB50C125 • TAIB10C125
150A 2,5 4 TAIB50C150 • TAIB10C150
160A 2,5 4 TAIB50C160 TAIB10C160
200A 2 4 6 TAIB50C200 • TAIB10C200
84
56
28
46
A
A
20,5 x 5,5
Ø17
NT 560
NT 561
Trasformatori di corrente TAI
14.14
84
56
42
60
88,5*
60,5*
46,5*
A
TAI233 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
40A 1,5 TAID50B400 • TAID10B400 •
50A 2 TAID50B500 • TAID10B500 •
60A 2,5 TAID50B600 • TAID10B600 •
70A 3 TAID50B700 TAID10B700
75A 1,5 3,5 TAID50B750 • TAID10B750 •
80A 1,5 4 TAID50B800 • TAID10B800 •
100A 2,5 5 TAID50C100 • TAID10C100 •
120A 3,5 5,5 TAID50C120 • TAID10C120
125A 1 4 5,5 TAID50C125 • TAID10C125 •
150A 1,5 5,5 6,5 TAID50C150 • TAID10C150 •
160A 1,5 5,5 6,5 TAID50C160 • TAID10C160
200A 4 7 8,5 TAID50C200 • TAID10C200 • •
250A 6 9 11 TAID50C250 • TAID10C250 • •
300A 7,5 11 14 TAID50C300 • TAID10C300 • •
400A 11 15 18 TAID50C400 • TAID10C400 • •
500A 12 18 22 TAID50C500 • TAID10C500 • •
600A 15 22 26 TAID50C600 • TAID10C600 • •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP01 •
A
30,5 x 10,5
25,5 x 11,5
20,5 x 12,5
Ø22
NT 521
TAI230 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
150A 1,5 TAIC50C150 • TAIC10C150
160A 1,5 TAIC50C160 • TAIC10C160
200A 2 3 TAIC50C200 • TAIC10C200
250A 2 3 TAIC50C250 • TAIC10C250
300A 2 3 4 TAIC50C300 • TAIC10C300
400A 3 4 5 TAIC50C400 • TAIC10C400
500A 4 5 6 TAIC50C500 • TAIC10C500
600A 5 6 8 TAIC50C600 • TAIC10C600
84
56
28
46
A
A
30,5 x 10,5
25,5 x 11,5
20,5 x 12,5
Ø22
NT 559
14.15
TAI310 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
50A 2 TAIF50B500 • TAIF10B500
60A 3 TAIF50B600 • TAIF10B600
70A 4 TAIF50B700 TAIF10B700
75A 4 TAIF50B750 TAIF10B750
80A 1,5 3,5 TAIF50B800 • TAIF10B800
100A 2 6 TAIF50C100 • TAIF10C100
120A 1 2 8 TAIF50C120 • TAIF10C120
125A 1 2 8 TAIF50C125 TAIF10C125
150A 1,5 3,5 10 TAIF50C150 • TAIF10C150
160A 1,5 3,5 10 TAIF50C160 TAIF10C160
200A 4 8 12 TAIF50C200 • TAIF10C200 •
250A 6 12 15 TAIF50C250 • TAIF10C250 •
300A 10 15 20 TAIF50C300 • TAIF10C300 •
400A 15 20 25 TAIF50C400 • TAIF10C400 •
500A 20 25 30 TAIF50C500 • TAIF10C500 •
600A 25 25 30 TAIF50C600 • TAIF10C600 •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP02 •
94
46
56 64
A
TAI300 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
100A 2 3 TAIE50C100 • TAIE10C100
120A 2,5 3,5 TAIE50C120 TAIE10C120
125A 2,5 3,5 TAIE50C125 TAIE10C125
150A 3,5 4,5 TAIE50C150 • TAIE10C150
160A 3,5 4,5 TAIE50C160 TAIE10C160
200A 3 4 6 TAIE50C200 • TAIE10C200
250A 5 6 8 TAIE50C250 • TAIE10C250
300A 6 8 9 TAIE50C300 • TAIE10C300
400A 7,5 10 12 TAIE50C400 • TAIE10C400
500A 10 12 15 TAIE50C500 • TAIE10C500
600A 12 15 15 TAIE50C600 • TAIE10C600
A
31 x 11
Ø22
11 x 21
21 x 13
107
77
4682*
64
113
51*
A A
30,5 X 10,5
Ø28
NT 562
NT 563
Trasformatori di corrente TAI
TAI500 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
250A 3 TAIH50C250 • TAIH10C250
300A 2 4 TAIH50C300 • TAIH10C300
400A 4 6 TAIH50C400 • TAIH10C400
500A 2 4 6 TAIH50C500 • TAIH10C500
600A 6 8 10 TAIH50C600 • TAIH10C600 • •
700A 8 10 12 TAIH50C700 • TAIH10C700 •
750A 8 10 12 TAIH50C750 TAIH10C750 •
800A 8 10 12 TAIH50C800 • TAIH10C800 • •
1000A 10 12 15 TAIH50D100 • TAIH10D100 • •
1200A 12 15 20 TAIH50D120 • TAIH10D120 • •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP02 •
107
77
4682*
64
113*
51*
A
A
51 x 12,5
NT 566
TAI400 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
50A 1,5 TAIG50B500 • TAIG10B500 •
60A 2 TAIG50B600 • TAIG10B600 •
70A 3 TAIG50B700 TAIG10B700
75A 3 TAIG50B750 TAIG10B750
80A 3 TAIG50B800 • TAIG10B800 •
100A 1 4 TAIG50C100 • TAIG10C100 •
120A 2 5 TAIG50C120 • TAIG10C120
125A 2 6 TAIG50C125 • TAIG10C125
150A 1 3 6 TAIG50C150 • TAIG10C150 •
160A 1 3 6 TAIG50C160 TAIG10C160
200A 1,5 3 6 TAIG50C200 • TAIG10C200 •
250A 2,5 5 8 TAIG50C250 • TAIG10C250 •
300A 4 8 12 TAIG50C300 • TAIG10C300 • •
400A 8 12 15 TAIG50C400 • TAIG10C400 • •
500A 10 12 15 TAIG50C500 • TAIG10C500 • •
600A 12 15 15 TAIG50C600 • TAIG10C600 • •
700A 10 12 12 TAIG50C700 TAIG10C700 •
750A 10 12 15 TAIG50C750 TAIG10C750 •
800A 10 12 15 TAIG50C800 • TAIG10C800 • •
1000A 10 12 15 TAIG50D100 • TAIG10D100 • •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP02 •
107
77
4682*
64
113*
51*
A
A
Ø35
40,5 x 10,5
10,5 x 40,5
14.16
NT 524
Trasformatori di corrente TAI
14.17
TAS63 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 cl.5P5 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
150A 1,5 5 TASH50C150 TASH10C150
200A 3 8 TASH50C200 TASH10C200
250A 2 5 5 2 TASH50C250 TASH10C250
300A 3 6 6 3 TASH50C300 TASH10C300 •
400A 6 12 12 3 TASH50C400 • TASH10C400 •
500A 6 12 12 4 TASH50C500 • TASH10C500 •
600A 10 20 20 4 TASH50C600 • TASH10C600 •
700A 12 25 25 5 TASH50C700 TASH10C700 •
750A 12 25 25 5 TASH50C750 TASH10C750 •
800A 12 25 25 5 TASH50C800 • TASH10C800 • •
1000A 15 30 30 6 TASH50D100 • TASH10D100 • •
1200A 20 40 40 6 TASH50D120 • TASH10D120 •
1250A 20 40 40 8 TASH50D125 TASH10D125 •
1500A 20 40 40 8 TASH50D150 • TASH10D150 • •
1600A 20 40 40 8 TASH50D160 TASH10D160 •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP03 •
TAS63P Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.5P5 cl.5P10 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
250A 2,5 1 TAWA50C250 TAWA10C250
300A 3,5 1,2 TAWA50C300 TAWA10C300
400A 4 1,5 TAWA50C400 TAWA10C400
500A 5 1,5 TAWA50C500 TAWA10C500
600A 6 2 TAWA50C600 TAWA10C600
700A 7 2 TAWA50C700 TAWA10C700
750A 7 2 TAWA50C750 TAWA10C750
800A 7 1,5 TAWA50C800 TAWA10C800
1000A 7 1,5 TAWA50D100 TAWA10D100
1200A 10 1,5 TAWA50D120 TAWA10D120
1250A 10 2 TAWA50D125 TAWA10D125
1500A 10 1,5 TAWA50D150 TAWA10D150
1600A 10 1,5 TAWA50D160 TAWA10D160
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP03 •
100
100,5 117,5*
75
50
A
41 x 21
51 x 20
64 x 19
10 x 24
A
NT 567
NT 645
Trasformatori di corrente TAS
14.18
TAS64 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
200A 3 TASI50C200 TASI10C200
250A 2,5 4 TASI50C250 TASI10C250
300A 3 5 TASI50C300 TASI10C300
400A 4 6 TASI50C400 • TASI10C400
500A 2 4 6 TASI50C500 • TASI10C500
600A 4 6 8 TASI50C600 • TASI10C600 • •
700A 6 8 10 TASI50C700 TASI10C700 •
750A 6 8 10 TASI50C750 TASI10C750 •
800A 6 8 10 TASI50C800 • TASI10C800 • •
1000A 8 10 12 TASI50D100 • TASI10D100 • •
1200A 10 12 15 TASI50D120 • TASI10D120 •
1250A 10 12 15 TASI50D125 • TASI10D125 • •
1500A 10 12 15 TASI50D150 • TASI10D150 • •
1600A 10 12 15 TASI50D160 • TASI10D160 • •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP03 •
90
113 130*
48
66
A
51 x 31
64 x 11
A
NT 569
TAS81 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
400A 2 3 TASN50C400 TASN10C400
500A 2 4 6 TASN50C500 TASN10C500
600A 3 5 8 TASN50C600 • TASN10C600 •
700A 4 6 8 TASN50C700 TASN10C700 •
750A 4 6 8 TASN50C750 TASN10C750 •
800A 4 6 8 TASN50C800 • TASN10C800 •
1000A 6 8 10 TASN50D100 • TASN10D100 • •
1200A 8 10 12 TASN50D120 • TASN10D120 •
1250A 8 10 12 TASN50D125 • TASN10D125 •
1500A 10 12 15 TASN50D150 • TASN10D150 • •
1600A 10 12 15 TASN50D160 • TASN10D160 •
2000A 10 12 15 TASN50D200 • TASN10D200 • •
2500A 10 12 15 TASN50D250 • TASN10D250 • •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP03 •
128 145*
48
66
100
A
A
31 x 51
64 x 31
81 x 11
NT 573
14.19
94
90
4090
33,5* 25*
A 33,5*
A 32 x 65
NT 518
TAS65
morsetti lato lungo Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 cl.5P5 cl.5P10 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
200A 2 5 1 TASL50C2003 TASL10C2003
250A 1 4 6 1 TASL50C2503 TASL10C2503
300A 1,5 6 7 1 TASL50C3003 • TASL10C3003
400A 4 8 10 1,5 TASL50C4003 TASL10C4003 •
500A 8 10 12 2 1 TASL50C5003 • TASL10C5003 •
600A 8 12 15 2,25 1 TASL50C6003 • TASL10C6003 •
700A 10 12 15 2,25 1 TASL50C7003 TASL10C7003 •
750A 10 15 15 2 1 TASL50C7503 • TASL10C7503 •
800A 12 15 20 2,25 1 TASL50C8003 • TASL10C8003 •
1000A 15 20 25 3,5 1,5 TASL50D1003 • TASL10D1003 •
1200A 15 20 25 4 2 TASL50D1203 • TASL10D1203 •
1250A 15 20 25 3,5 1,5 TASL50D1253 • TASL10D1253 •
1500A 20 25 30 5 2,5 TASL50D1503 • TASL10D1503 •
1600A 20 25 30 4 2 TASL50D1603 • TASL10D1603 • •
2000A 20 25 30 4 2 TASL50D2003 • TASL10D2003 •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP04 •
Morsetti lato lungo
TAS65 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 cl.5P5 cl.5P10 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
200A 2 5 1 TASL50C200 TASL10C200
250A 1 4 6 1 TASL50C250 TASL10C250
300A 1,5 6 7 1 TASL50C300 TASL10C300
400A 4 8 10 1,5 TASL50C400 • TASL10C400 •
500A 8 10 12 2 1 TASL50C500 • TASL10C500 •
600A 8 12 15 2,25 1 TASL50C600 • TASL10C600 •
700A 10 12 15 2,25 1 TASL50C700 TASL10C700 •
750A 10 15 15 2 1 TASL50C750 • TASL10C750 •
800A 12 15 20 2,25 1 TASL50C800 • TASL10C800 •
1000A 15 20 25 3,5 1,5 TASL50D100 • TASL10D100 •
1200A 15 20 25 4 2 TASL50D120 • TASL10D120 •
1250A 15 20 25 3,5 1,5 TASL50D125 • TASL10D125 •
1500A 20 25 30 5 2,5 TASL50D150 • TASL10D150 •
1600A 20 25 30 4 2 TASL50D160 • TASL10D160 •
2000A 20 25 30 4 2 TASL50D200 • TASL10D200 •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP04 •
Trasformatori di corrente TAS
14.20
TAS80P Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.5P5 cl.5P10 cl.5P15 cl.5P20 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
300A 8 4 2,5 1,5 TAWB50C300 TAWB10C300
400A 10 5 3 2 TAWB50C400 TAWB10C400
500A 12 6 4 2,5 TAWB50C500 TAWB10C500
600A 15 7 4,5 3 TAWB50C600 TAWB10C600
700A 16 8 4,5 3 TAWB50C700 TAWB10C700
750A 20 9 5 3 TAWB50C750 TAWB10C750
800A 20 8 4,5 2,5 TAWB50C800 TAWB10C800
1000A 25 10 6 3 TAWB50D100 TAWB10D100
1200A 30 12 6 3 TAWB50D120 TAWB10D120
1250A 30 12 6 3 TAWB50D125 TAWB10D125
1500A 35 12 5 TAWB50D150 TAWB10D150
1600A 35 12 5 TAWB50D160 TAWB10D160
2000A 40 12 3 TAWB50D200 TAWB10D200
2500A 45 10 TAWB50D250 TAWB10D250
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP03 •
124
119 136*
87
62
A
A
82 x 32
3 (35 x 10)
TAS80 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.5P5 cl.5P10 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
200A 4 TASM50C200 TASM10C200
250A 6 TASM50C250 TASM10C250
300A 4 8 6 2,5 TASM50C300 TASM10C300 •
400A 8 16 7 2,5 TASM50C400 • TASM10C400 •
500A 10 20 10 3 TASM50C500 • TASM10C500 •
600A 15 30 10 4 TASM50C600 • TASM10C600 •
700A 20 40 10 4 TASM50C700 TASM10C700 •
750A 20 40 10 4 TASM50C750 TASM10C750 •
800A 20 40 10 4 TASM50C800 • TASM10C800 •
1000A 20 40 15 4 TASM50D100 • TASM10D100 •
1200A 25 50 20 5 TASM50D120 • TASM10D120 •
1250A 25 50 20 5 TASM50D125 TASM10D125 •
1500A 40 80 25 5 TASM50D150 • TASM10D150 •
1600A 40 80 25 5 TASM50D160 • TASM10D160 •
2000A 50 100 30 6 TASM50D200 • TASM10D200 •
2500A 60 120 35 6 TASM50D250 • TASM10D250 •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP03 •
NT 571
NT 572
14.21
TAS84 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
150A 2 TASO50C150 TASO10C150
200A 4 TASO50C200 TASO10C200
250A 5 TASO50C250 TASO10C250
300A 2 6 TASO50C300 TASO10C300
400A 3 5 8 TASO50C400 • TASO10C400 •
500A 5 7 10 TASO50C500 • TASO10C500 •
600A 6 10 12 TASO50C600 • TASO10C600 •
700A 6 10 12 TASO50C700 TASO10C700 •
750A 8 12 15 TASO50C750 TASO10C750 •
800A 8 12 15 TASO50C800 • TASO10C800 •
1000A 10 15 20 TASO50D100 • TASO10D100 •
1200A 12 15 20 TASO50D120 • TASO10D120 •
1250A 12 15 20 TASO50D125 • TASO10D125 •
1500A 15 20 25 TASO50D150 • TASO10D150 •
1600A 15 20 25 TASO50D160 • TASO10D160 •
2000A 20 25 30 TASO50D200 • TASO10D200 •
2500A 25 30 40 TASO50D250 • TASO10D250 •
accessori
*coprimorsetto sigillabile ATACOP04 •
B distanziale per sbarre da 60mm ATADIS01 •
5896
116
87
B
A
33,5*
25*
33,5*
A 34 x 84
TAS84
morsetti lato lungo Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
150A 2 TASO50C1503 TASO10C1503
200A 4 TASO50C2003 TASO10C2003
250A 5 TASO50C2503 TASO10C2503
300A 2 6 TASO50C3003 TASO10C3003
400A 3 5 8 TASO50C4003 TASO10C4003 •
500A 5 7 10 TASO50C5003 TASO10C5003 •
600A 6 10 12 TASO50C6003 TASO10C6003 •
700A 6 10 12 TASO50C7003 TASO10C7003 •
750A 8 12 15 TASO50C7503 TASO10C7503 •
800A 8 12 15 TASO50C8003 • TASO10C8003 •
1000A 10 15 20 TASO50D1003 • TASO10D1003 •
1200A 12 15 20 TASO50D1203 • TASO10D1203 •
1250A 12 15 20 TASO50D1253 • TASO10D1253 •
1500A 15 20 25 TASO50D1503 • TASO10D1503 •
1600A 15 20 25 TASO50D1603 • TASO10D1603 •
2000A 20 25 30 TASO50D2003 • TASO10D2003 •
2500A 25 30 40 TASO50D2503 • TASO10D2503 •
accessori
*coprimorsetto sigillabile ATACOP04 •
B distanziale per sbarre da 60mm ATADIS01 •
NT 574
Morsetti lato lungo
Trasformatori di corrente TAS
14.22
87
40
33,5*
33,5*131,5
98
25*
A
A 38 x 105
TAS105
morsetti lato lungo Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 cl.5P5 cl.5P10 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
200A 1 4 TASP50C2003 TASP10C2003
250A 2 5 1 TASP50C2503 TASP10C2503
300A 3 7 1 TASP50C3003 TASP10C3003
400A 1,5 5 8 1 TASP50C4003 TASP10C4003
500A 3 8 10 1 TASP50C5003 TASP10C5003 •
600A 5 9 12 1 TASP50C6003 TASP10C6003 •
700A 8 10 12 1 TASP50C7003 TASP10C7003 •
750A 8 10 15 1 TASP50C7503 TASP10C7503 •
800A 8 12 15 1 TASP50C8003 TASP10C8003 •
1000A 10 15 20 2 1 TASP50D1003 • TASP10D1003 •
1200A 12 15 25 3 1,5 TASP50D1203 • TASP10D1203 •
1250A 15 20 25 3 1,5 TASP50D1253 TASP10D1253 •
1500A 15 20 30 3 1,5 TASP50D1503 • TASP10D1503 •
1600A 15 20 30 3 1,5 TASP50D1603 TASP10D1603 •
2000A 20 30 40 3 1,5 TASP50D2003 • TASP10D2003 • •
2500A 25 30 50 3 1,5 TASP50D2503 • TASP10D2503 • •
3000A 25 30 50 4 2 TASP50D3003 • TASP10D3003 •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP04 •
NT 539
Morsetti lato lungo
TAS105 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 cl.5P5 cl.5P10 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
200A 1 4 TASP50C200 TASP10C200
250A 2 5 1 TASP50C250 TASP10C250
300A 3 7 1 TASP50C300 TASP10C300
400A 1,5 5 8 1 TASP50C400 TASP10C400
500A 3 8 10 1 TASP50C500 TASP10C500 •
600A 5 9 12 1 TASP50C600 TASP10C600 •
700A 8 10 12 1 TASP50C700 TASP10C700 •
750A 8 10 15 1 TASP50C750 TASP10C750 •
800A 8 12 15 1 TASP50C800 • TASP10C800 •
1000A 10 15 20 2 1 TASP50D100 • TASP10D100 •
1200A 12 15 25 3 1,5 TASP50D120 • TASP10D120 •
1250A 15 20 25 3 1,5 TASP50D125 • TASP10D125 •
1500A 15 20 30 3 1,5 TASP50D150 • TASP10D150 •
1600A 15 20 30 3 1,5 TASP50D160 • TASP10D160 •
2000A 20 30 40 3 1,5 TASP50D200 • TASP10D200 •
2500A 25 30 50 3 1,5 TASP50D250 • TASP10D250 •
3000A 25 30 50 4 2 TASP50D300 • TASP10D300 •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP04 •
14.23
TAS125 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.5P5 cl.5P10 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
400A 3 6 6 3 TASQ50C400 TASQ10C400 •
500A 6 12 10 3 TASQ50C500 TASQ10C500 •
600A 15 30 10 5 TASQ50C600 TASQ10C600 •
700A 20 40 10 5 TASQ50C700 TASQ10C700 •
750A 20 40 10 5 TASQ50C750 TASQ10C750 •
800A 20 40 15 5 TASQ50C800 TASQ10C800 •
1000A 20 40 15 5 TASQ50D100 • TASQ10D100 •
1200A 25 50 20 5 TASQ50D120 TASQ10D120 •
1250A 25 50 20 5 TASQ50D125 TASQ10D125 •
1500A 40 80 20 5 TASQ50D150 • TASQ10D150 •
1600A 40 80 20 5 TASQ50D160 TASQ10D160 •
2000A 50 100 25 5 TASQ50D200 • TASQ10D200 • •
2500A 60 120 30 5 TASQ50D250 • TASQ10D250 • •
3000A 60 120 40 5 TASQ50D300 • TASQ10D300 • •
4000A 100 200 50 5 TASQ50D400 • TASQ10D400 • •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP03 •
68182
176 193*A
A 127 x 54
TAS125P Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.5P5 cl.5P10 cl.5P15 cl.5P20 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
400A 12 6 3,5 2,5 TAWC50C400 TAWC10C400
500A 15 7 4 3 TAWC50C500 TAWC10C500
600A 20 10 5 4 TAWC50C600 TAWC10C600
700A 20 10 6 4 TAWC50C700 TAWC10C700
750A 25 10 7 5 TAWC50C750 TAWC10C750
800A 25 10 7 5 TAWC50C800 TAWC10C800
1000A 30 15 8 6 TAWC50D100 TAWC10D100
1200A 35 15 8 6 TAWC50D120 TAWC10D120
1250A 35 15 8 6 TAWC50D125 TAWC10D125
1500A 40 20 10 6 TAWC50D150 TAWC10D150
1600A 40 20 10 6 TAWC50D160 TAWC10D160
2000A 50 20 10 4 TAWC50D200 TAWC10D200
2500A 60 20 10 3 TAWC50D250 TAWC10D250
3000A 80 25 10 3 TAWC50D300 TAWC10D300
4000A 100 30 15 3 TAWC50D400 TAWC10D400
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP03 •
NT 575
NT 576
Trasformatori di corrente TAS
14.24
5899
160
8733,5* 25*
B
A 33,5*
A 38 x 127
TAS127
morsetti lato lungo Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
400A 3 6 TASR50C4003 TASR10C4003
500A 2 4 8 TASR50C5003 TASR10C5003
600A 4 6 10 TASR50C6003 TASR10C6003 •
700A 4 8 10 TASR50C7003 TASR10C7003 •
750A 4 8 10 TASR50C7503 TASR10C7503 •
800A 4 8 10 TASR50C8003 TASR10C8003 •
1000A 6 10 TASR50D1003 TASR10D1003 •
1200A 8 12 TASR50D1203 TASR10D1203 •
1250A 8 12 TASR50D1253 TASR10D1253 •
1500A 10 15 TASR50D1503 TASR10D1503 •
1600A 10 15 TASR50D1603 TASR10D1603 •
2000A 15 20 TASR50D2003 TASR10D2003 •
2500A 20 25 TASR50D2503 • TASR10D2503 •
3000A 25 30 TASR50D3003 • TASR10D3003 •
3200A 25 30 TASR50D3203 • TASR10D3203 •
4000A 25 30 TASR50D4003 TASR10D4003
accessori
*coprimorsetto sigillabile ATACOP04 •
B distanziale per sbarre da 100mm ATADIS02 •
NT 522
Morsetti lato lungo
TAS127 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
400A 3 6 TASR50C400 TASR10C400
500A 2 4 8 TASR50C500 TASR10C500
600A 4 6 10 TASR50C600 TASR10C600 •
700A 4 8 10 TASR50C700 TASR10C700 •
750A 4 8 10 TASR50C750 TASR10C750 •
800A 4 8 10 TASR50C800 TASR10C800 •
1000A 6 10 TASR50D100 • TASR10D100 •
1200A 8 12 TASR50D120 • TASR10D120 •
1250A 8 12 TASR50D125 TASR10D125 •
1500A 10 15 TASR50D150 • TASR10D150 • •
1600A 10 15 TASR50D160 • TASR10D160 •
2000A 15 20 TASR50D200 • TASR10D200 • •
2500A 20 25 TASR50D250 • TASR10D250 • •
3000A 25 30 TASR50D300 • TASR10D300 • •
3200A 25 30 TASR50D320 • TASR10D320 •
4000A 25 30 TASR50D400 • TASR10D400
accessori
*coprimorsetto sigillabile ATACOP04 •
B distanziale per sbarre da 100mm ATADIS02 • •
40125
160
8733,5*
A
25*
33,5*
A 54 x 127
TAS127B
morsetti lato lungo Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 cl.5P5 cl.5P10 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
400A 1 7 10 2 1 TASS50C4003 TASS10C4003
500A 3 10 14 2,5 1,25 TASS50C5003 TASS10C5003 •
600A 5 12 17 2,5 1,25 TASS50C6003 TASS10C6003 •
700A 8 15 20 3 1,5 TASS50C7003 TASS10C7003 •
750A 10 15 20 3 1,5 TASS50C7503 TASS10C7503 •
800A 10 15 20 3 1,5 TASS50C8003 TASS10C8003 •
1000A 12 20 25 4 2 TASS50D1003 TASS10D1003 •
1200A 15 25 30 4 2 TASS50D1203 TASS10D1203 •
1250A 15 25 30 5 2,5 TASS50D1253 TASS10D1253 •
1500A 20 30 40 5 2,5 TASS50D1503 TASS10D1503 •
1600A 20 30 40 6 3 TASS50D1603 TASS10D1603 •
2000A 25 40 50 7 3,5 TASS50D2003 • TASS10D2003 •
2500A 30 50 60 8 4 TASS50D2503 • TASS10D2503 •
3000A 30 50 60 10 5 TASS50D3003 • TASS10D3003 •
3200A 30 50 60 10 5 TASS50D3203 • TASS10D3203 •
4000A 30 50 60 12 6 TASS50D4003 • TASS10D4003 •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP04 •
13.25
NT 523
Morsetti lato lungo
TAS127B Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 cl.5P5 cl.5P10 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
400A 1 7 10 2 1 TASS50C400 TASS10C400
500A 3 10 14 2,5 1,25 TASS50C500 TASS10C500 •
600A 5 12 17 2,5 1,25 TASS50C600 TASS10C600 •
700A 8 15 20 3 1,5 TASS50C700 TASS10C700 •
750A 10 15 20 3 1,5 TASS50C750 TASS10C750 •
800A 10 15 20 3 1,5 TASS50C800 TASS10C800 •
1000A 12 20 25 4 2 TASS50D100 • TASS10D100 •
1200A 15 25 30 4 2 TASS50D120 TASS10D120 •
1250A 15 25 30 5 2,5 TASS50D125 TASS10D125 •
1500A 20 30 40 5 2,5 TASS50D150 • TASS10D150 •
1600A 20 30 40 6 3 TASS50D160 • TASS10D160 •
2000A 25 40 50 7 3,5 TASS50D200 • TASS10D200 •
2500A 30 50 60 8 4 TASS50D250 • TASS10D250 •
3000A 30 50 60 10 5 TASS50D300 • TASS10D300 •
3200A 30 50 60 10 5 TASS50D320 • TASS10D320 •
4000A 30 50 60 12 6 TASS50D400 • TASS10D400 • •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP04 • •
Trasformatori di corrente TAS
14.26
TAU8 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
1000A 6 TAUA50D100 TAUA10D100 •
1200A 10 TAUA50D120 TAUA10D120 •
1500A 20 TAUA50D150 TAUA10D150 •
2000A 30 TAUA50D200 TAUA10D200 •
2500A 40 TAUA50D250 TAUA10D250 •
3000A 40 TAUA50D300 TAUA10D300 •
4000A 50 TAUA50D400 TAUA10D400 •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP05 •
177 110
221A 233,5*
A 55 x 125
NT 714
NT 715
TAU81P Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.5P5 cl.5P10 cl.5P15 cl.5P20 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
1000A 35 10 5 2 TAXA50D100 TAXA10D100
1200A 40 15 6 2 TAXA50D120 TAXA10D120
1500A 50 15 6 1,5 TAXA50D150 TAXA10D150
2000A 50 15 6 1,5 TAXA50D200 TAXA10D200
2500A 80 25 10 1,5 TAXA50D250 TAXA10D250
3000A 100 35 10 TAXA50D300 TAXA10D300
4000A 140 40 15 TAXA50D400 TAXA10D400
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP05 •
14.27
TAU9 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
1000A 6 TAUB50D100 TAUB10D100 •
1200A 10 TAUB50D120 TAUB10D120 •
1500A 20 TAUB50D150 TAUB10D150 •
2000A 30 TAUB50D200 TAUB10D200 •
2500A 40 TAUB50D250 TAUB10D250 •
3000A 40 TAUB50D300 TAUB10D300 •
4000A 50 TAUB50D400 TAUB10D400 •
5000A 60 TAUB50D500 TAUB10D500 •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP05 •
177 110
261 273,5*A A 55 x 165
TAU91P Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.5P5 cl.5P10 cl.5P15 cl.5P20 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
1000A 35 10 5 2 TAXB50D100 TAXB10D100
1200A 40 15 6 2 TAXB50D120 TAXB10D120
1500A 50 15 6 2 TAXB50D150 TAXB10D150
2000A 50 20 10 3 TAXB50D200 TAXB10D200
2500A 80 25 10 3 TAXB50D250 TAXB10D250
3000A 80 35 15 4 TAXB50D300 TAXB10D300
4000A 100 40 15 5 TAXB50D400 TAXB10D400
5000A 100 40 20 5 TAXB50D500 TAXB10D500
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP05 •
NT 520
NT 716
Trasformatori di corrente TAU
14.28
TAU10 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
1000A 6 TAUC50D100 TAUC10D100 •
1200A 10 TAUC50D120 TAUC10D120 •
1500A 20 TAUC50D150 TAUC10D150 •
2000A 30 TAUC50D200 TAUC10D200 •
2500A 40 TAUC50D250 TAUC10D250 •
3000A 40 TAUC50D300 TAUC10D300 •
4000A 50 TAUC50D400 TAUC10D400 •
5000A 60 TAUC50D500 TAUC10D500 •
6000A 70 TAUC50D600 TAUC10D600 •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP05 •
257
221 233,5*
110
A
A 120 x 125
TAU101P Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.5P5 cl.5P10 cl.5P15 cl.5P20 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
1000A 35 10 5 2 TAXC50D100 TAXC10D100
1200A 40 15 6 2 TAXC50D120 TAXC10D120
1500A 50 15 6 1,5 TAXC50D150 TAXC10D150
2000A 50 15 6 1,5 TAXC50D200 TAXC10D200
2500A 80 25 10 1,5 TAXC50D250 TAXC10D250
3000A 100 35 10 TAXC50D300 TAXC10D300
4000A 100 40 15 TAXC50D400 TAXC10D400
5000A 160 40 8 TAXC50D500 TAXC10D500
6000A 180 50 10 TAXC50D600 TAXC10D600
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP05 •
NT 717
NT 718
14.29
TAU11 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
1000A 6 TAUD50D100 TAUD10D100 •
1200A 10 TAUD50D120 TAUD10D120 •
1500A 20 TAUD50D150 TAUD10D150 •
2000A 30 TAUD50D200 TAUD10D200 •
2500A 40 TAUD50D250 TAUD10D250 •
3000A 40 TAUD50D300 TAUD10D300 •
4000A 50 TAUD50D400 TAUD10D400 •
5000A 60 TAUD50D500 TAUD10D500 •
6000A 70 TAUD50D600 TAUD10D600 •
8000A 70 TAUD50D800 TAUD10D800 •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP05 •
257
261 273,5*
110
A
A 120 x 165
TAU111P Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.5P5 cl.5P10 cl.5P15 cl.5P20 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
1000A 35 10 5 2 TAXD50D100 TAXD10D100
1200A 40 15 6 2 TAXD50D120 TAXD10D120
1500A 50 15 6 2 TAXD50D150 TAXD10D150
2000A 50 20 10 3 TAXD50D200 TAXD10D200
2500A 80 25 10 3 TAXD50D250 TAXD10D250
3000A 80 35 15 4 TAXD50D300 TAXD10D300
4000A 100 40 15 5 TAXD50D400 TAXD10D400
5000A 100 40 20 5 TAXD50D500 TAXD10D500
6000A 100 40 20 3 TAXD50D600 TAXD10D600
8000A 100 40 20 TAXD50D800 TAXD10D800
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP05 •
NT 719
NT 720
Trasformatori di corrente TAU
TRA15 Prestazione VA Secondario 5A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione
UTF
100A 3 TAAB50C100
120A 3 TAAB50C120
150A 5 TAAB50C150
200A 5 TAAB50C200
250A 5 TAAB50C250
300A 5 TAAB50C300
400A 5 TAAB50C400 •
500A 8 TAAB50C500 •
600A 15 TAAB50C600 •
800A 15 TAAB50C800 •
1000A 15 TAAB50D100 •
1200A 20 TAAB50D120 •
1500A 20 TAAB50D150 •
2000A 25 TAAB50D200 •
2500A 25 TAAB50D250 •
3000A 25 TAAB50D300 •
4000A 30 TAAB50D400 •
5000A 30 TAAB50D500 •
TRA11 Prestazione VA Secondario 5A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione
UTF
100A 3 TAAA50C100
120A 3 TAAA50C120
150A 5 TAAA50C150
200A 5 TAAA50C200
250A 5 TAAA50C250
300A 5 TAAA50C300
400A 5 TAAA50C400 •
500A 8 TAAA50C500 •
600A 15 TAAA50C600 •
800A 15 TAAA50C800 •
1000A 15 TAAA50D100 •
1200A 20 TAAA50D120 •
1500A 20 TAAA50D150 •
2000A 25 TAAA50D200 •
S1 S2
S3 S4
A
235 79
219
A Ø110
S1 S2
S3 S4
A
275 79
259
A Ø150
14.30
NT 721
NT 722
14.31
TRA812R Prestazione VA Secondario 5A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione
UTF
600A - 5 14 TAAE50C600 •
800A 3 7 18 TAAE50C800 • •
1000A 5 9 20 TAAE50D100 • •
1200A 6 11 24 TAAE50D120 • •
1500A 8 17 30 TAAE50D150 • •
NT 723
NT 724
TRA58R Prestazione VA Secondario 5A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione
UTF
250A 1 2 4 TAAD50C250 •
400A 1,5 3 10 TAAD50C400 •
600A 2,5 5 17,5 TAAD50C600 •
800A 3 7 18 TAAD50C800 • •
59114
145 A
A 50 x 80
59144
185 A
A 80 x 120
Trasformatori di corrente TRA
14.32
NT 712
TAC110 Prestazione VA Secondario 5A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione
UTF
400A 3 5 8 TA1150C400 • •
500A 3 5 8 TA1150C500 • •
600A 4 6 8 TA1150C600 • •
800A 4 6 8 TA1150C800 • •
1000A 8 10 12 TA1150D100 • •
1200A 8 10 12 TA1150D120 • •
1500A 10 12 15 TA1150D150 • •
NT 713
TAC80 Prestazione VA Secondario 5A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione
UTF
400A 3 5 8 TA0850C400 • •
500A 3 5 8 TA0850C500 • •
600A 4 6 8 TA0850C600 • •
800A 4 6 8 TA0850C800 • •
1000A 6 8 10 TA0850D100 • •
170
56
165
A
36
A Ø110
A Ø80
132
56
125
A
36
Trasformatori di corrente TAC
14.33
67,5*
65 70
92
47*
102*
NT 725
TAQ2 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
5A 2 4 6 TAQA50A500 • TAQA10A500 •
10A 2 4 6 TAQA50B100 • TAQA10B100 •
15A 2 4 6 TAQA50B150 • TAQA10B150 •
20A 2 4 6 TAQA50B200 • TAQA10B200 •
25A 2 4 6 TAQA50B250 • TAQA10B250 •
30A 2 4 6 TAQA50B300 • TAQA10B300 •
40A 2 4 6 TAQA50B400 • TAQA10B400 •
50A 2 4 6 TAQA50B500 • TAQA10B500 •
60A 2 4 6 TAQA50B600 • TAQA10B600 •
70A 2 4 6 TAQA50B700 TAQA10B700
75A 2 4 6 TAQA50B750 TAQA10B750
80A 2 4 6 TAQA50B800 TAQA10B800
accessori
*coprimorsetto sigillabile ATACOP06 •
attacco canalina ATADIN01 •
67,5*
65 70
92
47*
102*
NT 726
TAQ1 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.1 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
5A 3 TAQE50A500 • TAQE10A500 •
10A 3 TAQE50B100 • TAQE10B100 •
15A 3 TAQE50B150 • TAQE10B150 •
20A 3 TAQE50B200 • TAQE10B200 •
25A 3 TAQE50B250 • TAQE10B250 •
30A 3 TAQE50B300 • TAQE10B300 •
40A 3 TAQE50B400 • TAQE10B400 •
50A 3 TAQE50B500 • TAQE10B500 •
60A 3 TAQE50B600 • TAQE10B600 •
accessori
*coprimorsetto sigillabile ATACOP06 •
attacco canalina ATADIN01 •
Trasformatori di corrente TAQ
14.34
TAQ10 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
5A 10 15 20 TAQC50A500 • TAQC10A500 • •
10A 10 15 20 TAQC50B100 • TAQC10B100 • •
15A 10 15 20 TAQC50B150 • TAQC10B150 • •
20A 10 15 20 TAQC50B200 • TAQC10B200 • •
25A 10 15 20 TAQC50B250 • TAQC10B250 • •
30A 10 15 20 TAQC50B300 • TAQC10B300 • •
40A 10 15 20 TAQC50B400 • TAQC10B400 • •
50A 10 15 20 TAQC50B500 • TAQC10B500 • •
60A 10 15 20 TAQC50B600 • TAQC10B600 • •
70A 10 15 20 TAQC50B700 TAQC10B700 •
75A 10 15 20 TAQC50B750 TAQC10B750 • •
80A 10 15 20 TAQC50B800 • TAQC10B800 • •
100A 10 15 20 TAQC50C100 • TAQC10C100 • •
120A 10 15 20 TAQC50C120 • TAQC10C120 •
150A 10 15 20 TAQC50C150 • TAQC10C150 • •
200A 10 15 20 TAQC50C200 • TAQC10C200 • •
250A 10 15 20 TAQC50C250 • TAQC10C250 • •
300A 10 15 20 TAQC50C300 • TAQC10C300 • •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP03 •
131
85
106
85
25
107* 102,5
4
Ø 8,5
TAQ6 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
5A 6 10 12 TAQB50A500 • TAQB10A500 • •
10A 6 10 12 TAQB50B100 • TAQB10B100 • •
15A 6 10 12 TAQB50B150 • TAQB10B150 • •
20A 6 10 12 TAQB50B200 • TAQB10B200 • •
25A 6 10 12 TAQB50B250 • TAQB10B250 • •
30A 6 10 12 TAQB50B300 • TAQB10B300 • •
40A 6 10 12 TAQB50B400 • TAQB10B400 • •
50A 6 10 12 TAQB50B500 • TAQB10B500 • •
60A 6 10 12 TAQB50B600 • TAQB10B600 • •
70A 6 10 12 TAQB50B700 TAQB10B700 •
75A 6 10 12 TAQB50B750 TAQB10B750 •
80A 6 10 12 TAQB50B800 TAQB10B800 •
100A 6 10 12 TAQB50C100 TAQB10C100 •
accessori
*coprimorsetto sigillabile ATACOP06 •
attacco canalina ATADIN01 •
67,5*
65 70
92
47*
102*
NT 727
NT 728
14.35
TAQ20 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.0,5 cl.1 cl.3 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
5A 20 40 45 TAQD50A500 TAQD10A500 •
10A 20 40 45 TAQD50B100 TAQD10B100 •
15A 20 40 45 TAQD50B150 TAQD10B150 •
20A 20 40 45 TAQD50B200 TAQD10B200 •
25A 20 40 45 TAQD50B250 TAQD10B250 •
30A 20 40 45 TAQD50B300 TAQD10B300 •
40A 20 40 45 TAQD50B400 TAQD10B400 •
50A 20 40 45 TAQD50B500 TAQD10B500 •
60A 20 40 45 TAQD50B600 TAQD10B600 •
70A 20 40 45 TAQD50B700 TAQD10B700 •
75A 20 40 45 TAQD50B750 TAQD10B750 •
80A 20 40 45 TAQD50B800 TAQD10B800 •
100A 20 40 45 TAQD50C100 TAQD10C100 •
120A 20 40 45 TAQD50C120 TAQD10C120 •
150A 20 40 45 TAQD50C150 TAQD10C150 •
200A 20 40 45 TAQD50C200 TAQD10C200 •
250A 20 40 45 TAQD50C250 TAQD10C250 •
300A 20 40 45 TAQD50C300 TAQD10C300 •
400A 20 40 45 TAQD50C400 TAQD10C400 •
500A 20 40 45 TAQD50C500 TAQD10C500 •
600A 20 40 45 TAQD50C600 TAQD10C600 •
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP07 •
TAQ20P Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Corrente cl.5P5 cl.5P10 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
5A 8 4 TAVA50A500 TAVA10A500
10A 8 4 TAVA50B100 TAVA10B100
15A 8 4 TAVA50B150 TAVA10B150
20A 8 4 TAVA50B200 TAVA10B200
25A 8 4 TAVA50B250 TAVA10B250
30A 8 4 TAVA50B300 TAVA10B300
40A 8 4 TAVA50B400 TAVA10B400
50A 8 4 TAVA50B500 TAVA10B500
60A 8 4 TAVA50B600 TAVA10B600
70A 8 4 TAVA50B700 TAVA10B700
75A 8 4 TAVA50B750 TAVA10B750
80A 8 4 TAVA50B800 TAVA10B800
100A 8 4 TAVA50C100 TAVA10C100
120A 8 4 TAVA50C120 TAVA10C120
150A 8 4 TAVA50C150 TAVA10C150
200A 8 4 TAVA50C200 TAVA10C200
250A 8 4 TAVA50C250 TAVA10C250
300A 8 4 TAVA50C300 TAVA10C300
400A 8 4 TAVA50C400 TAVA10C400
500A 8 4 TAVA50C500 TAVA10C500
600A 8 4 TAVA50C600 TAVA10C600
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP07 •
140 149*
230
190
130110
40
4
Ø 11
NT 729
NT 730
Trasformatori di corrente TAQ
14.36
BSA02 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Correnti cl.0,5 cl.1 Codice Stock Codice Stockprimarie di ordinazione di ordinazione
5+5A 10 15 TAEA5025 •
1+1A 10 15 TAEA1021
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP11 •
BSA03 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Correnti cl.0,5 cl.1 Codice Stock Codice Stockprimarie di ordinazione di ordinazione
5+5+5A 10 15 TAEA5035 •
1+1+1A 10 15 TAEA1031
accessorio *coprimorsetto sigillabile ATACOP11 •
93
70 90
65
BTA2 Prestazione VA Secondario 5A Secondario 1A
Correnti cl.0,5 Codice Stock Codice Stockprimarie di ordinazione di ordinazione
5+5A 40 TAEB5025 •
5+5+5A 40 TAEB5035 •
5+5+5+5A 40 TAEB5045
5+5+5+5+5A 15 TAEB5055
5+5+5+5+5+5A 15 TAEB5065
1+1A 40 TAEB1021
1+1+1A 40 TAEB1031
1+1+1+1A 40 TAEB1041
1+1+1+1+1A 15 TAEB1051
1+1+1+1+1+1A 15 TAEB1061
opzioni realizzabili codice di ordinazione
versioni con ingressi da TA principali con rapporti diversi tra loro %
Nota:
i codici dei trasformatori sommatori sopra indicati sono da considerarsi validi solo per le somme di correnti di più linee di un unico sistema di tensio-
ne con TA principali con rapporti uguali tra loro.
12185
124
21
NT 731
NT 732
Trasformatori di corrente BSA-BTA
sommatori
14.37
BTV3 Prestazione VA Secondario 100V Secondario 100:E3V
Tensione cl.1 Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
100V 6 TVVAC100C100
110V 6 TVVAC110C100
115V 6 TVVAC115C100
220V 6 TVVAC220C100 •
230V 6 TVVAC230C100 •
240V 6 TVVAC240C100
380V 6 TVVAC380C100 •
400V 6 TVVAC400C100 •
440V 6 TVVAC440C100
450V 6 TVVAC450C100
500V 6 TVVAC500C100 •
600V 6 TVVAC600C100 •
100:E3V 3 TVVAG100G100
110:E3V 3 TVVAG110G100
115:E3V 3 TVVAG115G100
220:E3V 3 TVVAG220G100
230:E3V 3 TVVAG230G100
240:E3V 3 TVVAG240G100
380:E3V 3 TVVAG380G100
400:E3V 3 TVVAG400G100
440:E3V 3 TVVAG440G100
450:E3V 3 TVVAG450G100
500:E3V 3 TVVAG500G100
600:E3V 3 TVVAG600G100
9680
115
opzione realizzabile codice di ordinazione
secondario 110V o 110:E3V sostituire le ultime 3 cifre del codice standard con “110”
NT 733
Trasformatori di tensione BTV
14.38
BTV6 Prestazione VA Secondario 100V Secondario 100:E3V
Tensione cl.0,5 cl.3P Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
100V 6 20 TVVBC100C100 •
110V 6 20 TVVBC110C100 •
115V 6 20 TVVBC115C100 •
220V 6 20 TVVBC220C100 • •
230V 6 20 TVVBC230C100 •
240V 6 20 TVVBC240C100 •
380V 6 20 TVVBC380C100 • •
400V 6 20 TVVBC400C100 • •
440V 6 20 TVVBC440C100 •
450V 6 20 TVVBC450C100 •
500V 6 20 TVVBC500C100 • •
600V 6 20 TVVBC600C100 • •
100:E3V 3 10 TVVBG100G100 •
110:E3V 3 10 TVVBG110G100 •
115:E3V 3 10 TVVBG115G100 •
220:E3V 3 10 TVVBG220G100 •
230:E3V 3 10 TVVBG230G100 •
240:E3V 3 10 TVVBG240G100 •
380:E3V 3 10 TVVBG380G100 •
400:E3V 3 10 TVVBG400G100 •
440:E3V 3 10 TVVBG440G100 •
450:E3V 3 10 TVVBG450G100 •
500:E3V 3 10 TVVBG500G100 •
600:E3V 3 10 TVVBG600G100 •
accessori *coprimorsetti sigillabili primario/secondario ATVCOP01 •
120
85155*
100
opzione realizzabile codice di ordinazione
secondario 110V o 110:E3V sostituire le ultime 3 cifre del codice standard con “110”
NT 734
14.39
BTV10 Prestazione VA Secondario 100V Secondario 100:E3V
Tensione cl.0,5 cl.3P Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
100V 10 30 TVVCC100C100 •
110V 10 30 TVVCC110C100 •
115V 10 30 TVVCC115C100 •
220V 10 30 TVVCC220C100 • •
230V 10 30 TVVCC230C100 •
240V 10 30 TVVCC240C100 •
380V 10 30 TVVCC380C100 • •
400V 10 30 TVVCC400C100 • •
440V 10 30 TVVCC440C100 •
450V 10 30 TVVCC450C100 •
500V 10 30 TVVCC500C100 • •
600V 10 30 TVVCC600C100 • •
100:E3V 5 15 TVVCG100G100 •
110:E3V 5 15 TVVCG110G100 •
115:E3V 5 15 TVVCG115G100 •
220:E3V 5 15 TVVCG220G100 •
230:E3V 5 15 TVVCG230G100 •
240:E3V 5 15 TVVCG240G100 •
380:E3V 5 15 TVVCG380G100 •
400:E3V 5 15 TVVCG400G100 • •
440:E3V 5 15 TVVCG440G100 •
450:E3V 5 15 TVVCG450G100 •
500:E3V 5 15 TVVCG500G100 •
600:E3V 5 15 TVVCG600G100 •
accessori *coprimorsetti sigillabili primario/secondario ATVCOP01 •
125
85160*
100
opzione realizzabile codice di ordinazione
secondario 110V o 110:E3V sostituire le ultime 3 cifre del codice standard con “110”
NT 735
Trasformatori di tensione BTV
14.40
BTV20 Prestazione VA Secondario 100V Secondario 100:E3V
Tensione cl.0,5 cl.3P Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
100V 20 50 TVVDC100C100 •
110V 20 50 TVVDC110C100 •
115V 20 50 TVVDC115C100 •
220V 20 50 TVVDC220C100 • •
230V 20 50 TVVDC230C100 •
240V 20 50 TVVDC240C100 •
380V 20 50 TVVDC380C100 • •
400V 20 50 TVVDC400C100 • •
440V 20 50 TVVDC440C100 •
450V 20 50 TVVDC450C100 •
500V 20 50 TVVDC500C100 • •
600V 20 50 TVVDC600C100 • •
660V 20 50 TVVDC660C100 •
690V 20 50 TVVDC690C100 •
700V 20 50 TVVDC700C100 •
800V 20 50 TVVDC800C100 •
1000V 20 50 TVVDD100C100 • •
100:E3V 10 25 TVVDG100G100 •
110:E3V 10 25 TVVDG110G100 •
115:E3V 10 25 TVVDG115G100 •
220:E3V 10 25 TVVDG220G100 •
230:E3V 10 25 TVVDG230G100 •
240:E3V 10 25 TVVDG240G100 •
380:E3V 10 25 TVVDG380G100 •
400:E3V 10 25 TVVDG400G100 • •
440:E3V 10 25 TVVDG440G100 •
450:E3V 10 25 TVVDG450G100 •
500:E3V 10 25 TVVDG500G100 •
600:E3V 10 25 TVVDG600G100 •
660:E3V 10 25 TVVDG660C100 •
690:E3V 10 25 TVVDG690C100 •
700:E3V 10 25 TVVDG700C100 •
800:E3V 10 25 TVVDG800G100 •
1000:E3V 10 25 TVVDH100G100 •
accessori *coprimorsetti sigillabili primario/secondario ATVCOP01 •
140
85175*
100
opzione realizzabile codice di ordinazione
secondario 110V o 110:E3V sostituire le ultime 3 cifre del codice standard con “110”
NT 736
14.41
BTV50 Prestazione VA Secondario 100V Secondario 100:E3V
Tensione cl.0,5 cl.3P Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
100V 50 100 TVVEC100C100 •
110V 50 100 TVVEC110C100 •
115V 50 100 TVVEC115C100 •
220V 50 100 TVVEC220C100 •
230V 50 100 TVVEC230C100 •
240V 50 100 TVVEC240C100 •
380V 50 100 TVVEC380C100 •
400V 50 100 TVVEC400C100 •
440V 50 100 TVVEC440C100 •
450V 50 100 TVVEC450C100 •
500V 50 100 TVVEC500C100 •
600V 50 100 TVVEC600C100 •
660V 50 100 TVVEC660C100 •
690V 50 100 TVVEC690C100 •
700V 50 100 TVVEC700C100 •
800V 50 100 TVVEC800C100 •
1000V 50 100 TVVED100C100 •
100:E3V 25 50 TVVEG100G100 •
110:E3V 25 50 TVVEG110G100 •
115:E3V 25 50 TVVEG115G100 •
220:E3V 25 50 TVVEG220G100 •
230:E3V 25 50 TVVEG230G100 •
240:E3V 25 50 TVVEG240G100 •
380:E3V 25 50 TVVEG380G100 •
400:E3V 25 50 TVVEG400G100 •
440:E3V 25 50 TVVEG440G100 •
450:E3V 25 50 TVVEG450G100 •
500:E3V 25 50 TVVEG500G100 •
600:E3V 25 50 TVVEG600G100 •
660:E3V 25 50 TVVEG660C100 •
690:E3V 25 50 TVVEG690C100 •
700:E3V 25 50 TVVEG700C100 •
800:E3V 25 50 TVVEG800G100 •
1000:E3V 25 50 TVVEH100G100 •
accessori *coprimorsetti sigillabili primario/secondario ATVCOP01 •
165
103200*
125
opzione realizzabile codice di ordinazione
secondario 110V o 110:E3V sostituire le ultime 3 cifre del codice standard con “110”
NT 737
Trasformatori di tensione BTV
14.42
BTV100 Prestazione VA Secondario 100V Secondario 100:E3V
Tensione cl.0,5 cl.3P Codice Stock Codice Stock
Certificabile
primaria di ordinazione di ordinazione
UTF
100V 100 200 TVVFC100C100 •
110V 100 200 TVVFC110C100 •
115V 100 200 TVVFC115C100 •
220V 100 200 TVVFC220C100 •
230V 100 200 TVVFC230C100 •
240V 100 200 TVVFC240C100 •
380V 100 200 TVVFC380C100 •
400V 100 200 TVVFC400C100 •
440V 100 200 TVVFC440C100 •
450V 100 200 TVVFC450C100 •
500V 100 200 TVVFC500C100 •
600V 100 200 TVVFC600C100 •
660V 100 200 TVVFC660C100 •
690V 100 200 TVVFC690C100 •
700V 100 200 TVVFC700C100 •
800V 100 200 TVVFC800C100 •
1000V 100 200 TVVFD100C100 •
100:E3V 50 100 TVVFG100G100 •
110:E3V 50 100 TVVFG110G100 •
115:E3V 50 100 TVVFG115G100 •
220:E3V 50 100 TVVFG220G100 •
230:E3V 50 100 TVVFG230G100 •
240:E3V 50 100 TVVFG240G100 •
380:E3V 50 100 TVVFG380G100 •
400:E3V 50 100 TVVFG400G100 •
440:E3V 50 100 TVVFG440G100 •
450:E3V 50 100 TVVFG450G100 •
500:E3V 50 100 TVVFG500G100 •
600:E3V 50 100 TVVFG600G100 •
660:E3V 50 100 TVVFG660C100 •
690:E3V 50 100 TVVFG690C100 •
700:E3V 50 100 TVVFG700C100 •
800:E3V 50 100 TVVFG800G100 •
1000:E3V 50 100 TVVFH100G100 •
accessori *coprimorsetti sigillabili primario/secondario ATVCOP01 •
180
103215*
125
opzione realizzabile codice di ordinazione
secondario 110V o 110:E3V sostituire le ultime 3 cifre del codice standard con “110”
NT 738
Trasformatori di tensione BTV
14.43
Corrente
Trasformatori sommatori:
effettuano la somma vettoriale delle correnti di più linee di
un unico sistema di tensione.
TA sommatori con rapporti diversi
es. 1500/5A + 1000/5A + 1200/5A = 3700/5A
Dati da indicare:
- n° ingressi
- rapporti trasformazione
- corrente secondaria
- prestazione
- classe precisione
TA sommatori con più di 6 ingressi (fino ad un massimo di 12)
Dati da indicare:
- n° ingressi
- correnti primarie
- rapporti trasformazione (se differenti tra loro)
- corrente secondaria
- prestazione
- classe precisione
TA correttori di rapporto
Correggono il rapporto di trasformazione del TA principale e
lo adattano alle esigenze del circuito di misura.
Correggono lo sfasamento provocato dai collegamenti trian-
golo/stella (stella/triangolo).
Filtrano eventuali correnti omopolari.
Dati da indicare:
- corrente primaria
- corrente secondaria
- prestazione
- classe precisione
Esecuzioni a richiesta %
- Frequenza fino a 400Hz
- Classi speciali 0,5s - 0,2 - 0,2s
- Tensione di riferimento per l’isolamento 1,2kV
tensione di prova 6kV per 1’ a 50Hz
(escluso i modelli serie TAU - TRA)
- Doppio rapporto ottenuto sul secondario
(escluso i modelli TAIBB - TAI200 - TAI210 - TAI230 -
TAI233 - TAI300 - TAQ1 - TAQ2 - TAQ6)
s1 - s2 = rapporto minore
s1 - s3 = rapporto maggiore
Tensione
TV con primario a più rapporti
es. 500 - 400 - 300/100V
Dati da indicare:
- tensioni primarie
- tensione secondaria
- prestazione
- classe precisione
TV con secondario a più rapporti
es. 500/100 - 100:E3V
Dati da indicare:
- tensione primaria
- tensioni secondarie
- prestazione
- classe precisione
TV con due secondari isolati
(misura + protezione, prestazione non contemporanea)
es. 230:E3V /100:E3V (misura) - 100:E3V (protezione)
Dati da indicare:
- tensione primaria
- tensioni secondarie
- prestazione
- classe precisione
Esecuzioni a richiesta %
- Frequenza fino a 400Hz
- Classe speciale 0,2
- Più rapporti primari o secondari
(prestazioni e classi da definire)
- Secondario a 2 avvolgimenti isolati
(prestazioni e classi da definire)
- Rapporti diversi da quelli indicati
Trasformatori b.t. per impieghi speciali
La
IM
E
S
.p
.A
.
si
ri
se
rv
a
in
q
u
a
ls
ia
si
m
o
m
e
n
to
d
i
m
o
d
if
ic
a
re
le
ca
ra
tt
e
ri
st
ic
h
e
te
cn
ic
h
e
se
n
za
d
a
rn
e
p
re
a
v
v
is
o
.